

**Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/159/04
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok**

Dochody.

Zmniejszono dochody budżetu gminy o 495.415 zł, w tym:

- Zmniejszono pomoc finansową Programu SAPARD na budowę wodociągu zbiorowego w m. Wolkowe II o 498.672 zł. Ponieważ refundacja tych wydatków przez SAPARD, tj. kwoty 4.986.672 zł nastąpi w 2005 roku, środki te zastąpiono środkami własnymi.
- Zwiększono dochody o 3.257 zł, których źródłem są wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Środki te w całości zostały przeznaczone na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Wydatki

- Zmniejszono wydatki budżetu gminy o 676.102 zł.

W wyniku niżej wyszczególnionych zmian zmniejszono wydatki inwestycyjne o 503.696 zł:

- na budowę przyłączy wodociągowych w m. Wolkowe przeznaczono kwotę 670zł,
- zwiększono wydatki na przebudowę ulic: Modrej i Nadrzecznej o 400 zł,
- zwiększono wydatki na budowę boisk szkolnych w Myszyńcu, Krysiakach i Wydmusach łącznie o 6.326 zł,
- zwiększono wydatki na modernizację szkoły o 19.000 zł (w Myszyńcu o 16.000, w Krysiakach 3.000 zł),
- zwiększono wydatki na budowę przyłączy kanalizacyjnych w Myszyńcu i o 15.250 zł,
- na modernizację MOKSiR-u w Myszyńcu przeznaczono kwotę 10.000 zł,
- ponadto zmniejszono wydatki na budowę oczyszczalni ścieków o 540.342 zł, w tym finansowane pożyczką o 303.232 zł oraz zrezygnowano z budowy Centrum Kultury Kurpiowskiej - 15.000 zł.

Wydatki bieżące budżetu gminy zmniejszyły się o 6.162 zł, w tym:

- zmniejszono wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych o 50.000 zł,
- zwiększono wydatki bieżące o 43.838 zł następująco:
 - * na obsługę weterynaryjną targowiska o 1.845 zł,
 - * na wydatki związane z remontem ogrodzenia w Ciężku oraz na opłaty za abonament telefoniczny sołtysów o 6.500 zł,
 - * na przeciwdziałanie alkoholizmowi o 3.257 zł,
- na utrzymanie gminnego wysypiska śmieci o 4.925 zł,
- na utrzymanie szkół i placówek oświatowych o 27.311 zł.

Zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę na kwotę 68.160 zł wynikają ze zmian potrzeb budżetu w toku jego realizacji i dotyczą:

- oświaty na kwotę 20.062 zł,
- pomocy społecznej na kwotę 27.647 zł,
- oświetlenia ulic na kwotę 20.451 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Adam Andrzejczyk